
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

◆４，０００円コース 料理 13 品   
 
一、 鯉の旨煮 
一、 手作りコンニャクのお刺身 
一、 季節の野菜天ぷら・スル天 
一、 和え物 
一、 酢の物 
一、 季節の野菜の煮物 
一、 のっぺ 
一、 押し寿司 
一、 おやき 
一、 ぜんまいの炒め煮 

一、 おぼろ 
一、 季節の果物 
一、 ごはん 

◆３，０００円コース 料理 11 品   
 
一、 鮭のふき味噌添え 
一、  手作りコンニャクのお刺身 
一、  季節の野菜天ぷら・スル天 
一、  酢の物 
一、 季節の野菜の煮物 
一、 のっぺ 
一、 押し寿司 
一、 おやき 
一、 おぼろ 
一、 季節の果物 

一、 ごはん 

○「くびきのごっつお膳」御予約   

 坂口記念館 TEL：０２５－５３０－３１００ FAX：０２５－５３９－２１６１ 

 

▲４，０００円コース盛付例 

「くびきのごっつお膳」は、頸城地方の伝統食を中心に、地場産業野菜等の食品を

地方色豊かに調理し、お召し上がりいただくお膳料理です。 

頸城の母ちゃん達が作る、素朴な郷土料理をお楽しみください。 

皆様の御来館を心よりお待ち申し上げております。 
 

※どちらのコースにも季節の漬物の取り廻しが付きます。 

※くびきのごっつお膳は５名様以上から承っております。 

「「くくびびききののごごっっつつおお膳膳」」メメニニュューー  

◆坂口記念館管理受付委託業者  NPO 法人 くびき来夢ネット 

坂坂坂口口口記記記念念念館館館《《《楽楽楽縫縫縫庵庵庵》》》ででで楽楽楽しししむむむ   
   

のののごごご案案案内内内   


	坂口謹一郎博士と酒とつばきの祭典.pdf
	「くびきのごっつお膳」ご案内.pdf



